令和２年（2020年）３月 12日

横須賀美術館運営評価委員各位

美術館運営課長

新型コロナウィルス感染拡大防止のため中止・順延等となった

イベント等と令和２年度事業計画書（案）について

横須賀美術館では新型コロナウィルス感染拡大防止のため、３月４日（水）か

ら 31日（火）までの間を休館とし、別紙のイベントを中止又は順延（検討）と

しましたのでお知らせします。

また、今回送付しました令和２年度事業計画書（案）については、将来の状況

が現在未確定であることからイベント等の中止・延期を見込まない数値等で作

成しております。

委員の皆様方におかれましては、事業計画についてご意見をいただく際には

今回送付の事業計画書の数値等を基にご意見をいただきますようお願いします。

（コロナウィルス関連で今後、事業計画に影響が出る場合、次回委員会で内容

を報告いたします。）

            （横須賀美術館 事務担当 高橋 046-845-1211）